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Målgruppen för projekt Folkan Trädgården var 
i första hand barn och ungdomar. Som bonus ser 
man alla de vuxna och pensionärer som gärna 
vill vara med att sköta om trädgården.

Barn och ungdomar behöver arbeta sida vid sida 
med vuxna och de behöver trädgården som re-
kreation. Projektet är generationsöverskridande 
och syftar till att skapa en mötesplats sommartid 
för konst, lekfullhet och inspiration. Trädgården 
ger plats för naturligt fruktbara möten över ge-
nerationsgränser.

Januari 2009 - Idén växer fram under vinterhalv-
året där drömmar och skisser tar form. En av 
trädgårdsstudenterna som skulle jobba med pro-
jektet var den som tog initiativ till själva tanken 
runt trädgården. Hon spred inspiration och glöd 
som visade att detta måste bli verklighet.

Mars 2009 - Efter ett intensivt arbete runt plane-
ringen av trädgården, tillsammans med tre unga 
trädgårdsmästarstudenter, började projektet ta 
form. Folkets Trädgård ska bli verklighet, på nå-
got sätt! En tredimensionell modell byggdes till-
sammans med ungdomarna i huset.

   

Trädgården - en social mötesplats
I Söråkers Folkets Hus finns plats för alla och framförallt för barn och ungdomar. I 
Söråkers Folkets Hus finns det mesta - café, lunchservering, bibliotek, konferens, 
bio, direktsänd opera från bland annat Metropolitan och mycket, mycket mer. 
Folkan i Söråker är för många ett andra hem. Här förverkligas idéer och man lagar 
trasiga själar. Allt med kärlek och omsorg för varje individ.



April 2009 - Projektansökan lämnas in till Leader 
Timråbygd. Ytan mäts, trädgårdsritningar blir klara, 
växtsorter fastställs. En av våra anställda tilldelas Li-
ons kulturpris som skänks som gåva till projektet! 
Folkets Hus och Parkers Riksorganisation beslutar 
att ge konstnären Nina Svensson i uppdrag att göra 
en konstnärlig utsmyckning som ska kunna invigas 
2010.

Maj 2009 - Listan på lokala företag som anmält intres-
se att delta i projektet blir längre och längre. Massor 
av ideella krafter anmäler sig. Ungdomarna är ivriga 
att komma igång. Åtta arbetsgrupper skapas. I varje 
grupp finns barn, unga och vuxna tillsammans.
Beslut tas att projektet skall färdigställas v.. 23 med in-
vigning v.. 24. Projektledningsgruppen sitter ner och 
detaljplanerar, gör listor för veckans arbetsuppgifter, 
förbereder allt material, ser över ekonomin med mera, 
med mera.

1 juni - 5 juni 2009 - Slutfasen, ett intensivt arbete där 
barn, unga och vuxna hoppar in och ger ett handtag 
där det behövs. Media uppmärksammar projektet. En 
bildblogg läggs ut på hemsidan. Så länge det är ljust 
arbetas det. En del tar längre tid än planerat. En rad 
av små och stora arbetsuppgifter som ska lösas skapar 
många trötta skratt och en enorm gemenskap.

Till sist står allt klart. Alla kan andas ut, projektet är 
klart inom utstakad tid! Den 9 juni invigdes Trädgår-
den med stort bullkalas. Det kom 250 barn som trip-
pade försiktigt runt på grusgångarna med stor respekt 
för att den anlagda gräsmattan inte fick beträdas.

Vad blev resultatet - Trädgården är ett levande pro-
jekt som kommer att utvecklas år från år. Varje gene-
ration kommer att sätta sin prägel på Trädgården.

Trädgården är en stolthet för bygden. Den är en oas 
för såväl unga som gamla. Det finns studiebesök in-
bokade där man vill ta del av projektet. De trädgårds-
mästarelever från Wij Trädgårdar som var med och 
skapade Trädgården kan erbjuda andra aktörer att ta 
del av sin erfarenhet från projektet. Det finns en sköt-
selplan framtagen som är lättförstådd och tydlig och 
som kan användas som manual för trädgårdsälskare.

Resultatet av projektet kommer att leva vidare i gene-
rationer framöver.
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